## Dies festivi Papales.

6 Martii. — Dies onomastica Suae Sanct. Papae  
PII X.

22 Julii. — Dies Electionis Suae Sanctitatis Papae  
PII X.

27 Julii. — Dies Coronationis Suae Sanctitatis  
Papae PII X.

*Hisce diebus Celebrans, absoluto Missae Sacrificio,  
intonat Hymnum Te Deum, quo finito, canit:*

V. Oremus pro Pontifice Nostro PIO.

R. Dominus conservet eum, et vivificet eum, et  
beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in ani-  
mam inimicorum ejus.

V. Fiat pax in virtute tua.

R. Et abundantia in turribus Tuis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

## O r e m u s .

† DEUS, omnium fidelium Pastor et Rector, Fa-  
mulum Tuum PIUM, quem Pastorem Ecclesiae Tuae  
praeesse voluisti, propitius respice; da Ei, quae sumus,  
verbo et exemplo, quibus praeest, proficere, ut ad vi-  
tam, una cum grege sibi credito, perveniat sempiter-  
nam. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

R. Amen.

# Dies festivi Imperialis Palatii.

M E N S I B U S.

APRILI.

23 (5 Maii.) Dies Onomastica Suae Imperatoriae Majestatis Dominae Imperatricis ALEXANDRAE Theodori.

MAJO.

6 (19) Dies Natalis Suae Imperatoriae Majestatis Domini Imperatoris NICOLAI Alexandri.

14 (27) Dies Coronationis Suae Imperatoriae Majestatis Domini Imperatoris NICOLAI Alexandri et Suae Imperatoriae Majestatis Dominae Imperatricis ALEXANDRAE Theodori.

25 (7 Iunii) Dies Natalis Suae Imperatoriae Majestatis Dominae Imperatricis ALEXANDRAE Theodori.

JULIO.

22 (4 Aug.) Dies Onomastica Suae Imperatoriae Majestatis Dominae Imperatricis MARIAE Theodori.

30 (12 Aug.) Dies Natalis Suae Imperatoriae Celsitudinis Domini Caesaridis et Magni Ducis ALEXII Nicolai, Successoris Throni.

OCTOBRI.

5 (18) Dies Onomastica Suae Imperatoriae Celsitudinis Domini Caesaridis et Magni Ducis ALEXII Nicolai, Successoris Throni.

21 (3 Nov.) Ascensio Throni Suae Imperatoriae Majestatis Domini Imperatoris NICOLAI Alexandri.

NOVEMBRI.

14 (27) Dies Natalis Suae Imperatoriae Majestatis Dominae Imperatricis MARIAE Theodori.

DECEMBRI.

6 (19) Dies Onomastica Suae Imperatoriae Majestatis Domini Imperatoris NICOLAI Alexandri.

*Hisce diebus post Missam Sacram hymnus Te Deum cum orationibus, quae sequuntur, cantatur, ac Missae de Requiem prohibentur.*

Oremus.

Pro Supreme Gloriosissimo, Potentissimo, Magno Domino Nostro Imperatore totius Rossiae NICOLAO ALEXANDRI; pro Conjuge Ejus Supreme Gloriosissima Domina, Imperatrice ALEXANDRA THEODORI; pro Matre Illius Supreme Gloriosissima Domina, Imperatrice-Vidua MARIA THEODORI; pro Successore Throni Supreme Gloriosissimo Domino Caesaride, Magno Duce ALEXIO NICOLAI et pro tota Domo Imperiali et pro omni ordine civili et militari.